



# RM Holding 2018 ApS

Prins Knuds Vej 21B, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 84 29 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Ronni Meyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RM Holding 2018 ApS Prins Knuds Vej 21B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 84 29 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ronni Meyer, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Kapitalinteresse</b>	Face Media ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier eller anparter i andre selskaber, samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.713 kr. mod -18.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.245 kr. mod 45.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.713</b>	<b>-18.456</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.713</b>	<b>-18.456</b>
Indtægter af kapitalinteresser	280.000	155.648
Andre finansielle indtægter	7.804	642
Øvrige finansielle omkostninger	-181.846	-92.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.245</b>	<b>45.465</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>87.245</b>	<b>45.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	87.245	45.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>87.245</b>	<b>45.465</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	5.084.000	5.084.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.084.000	5.084.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.084.000</b>	<b>5.084.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	203.446	195.642
	Tilgodehavender i alt	203.446	195.642
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>203.446</b>	<b>195.642</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.287.446</b>	<b>5.279.642</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>625.029</u>	<u>537.784</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>675.029</u></b>	<b><u>587.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	114.903	1.127.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.275	10.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.487.055	3.440.259
Anden gæld	<u>184</u>	<u>113.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.612.417</u>	<u>4.691.858</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.612.417</u></b>	<b><u>4.691.858</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.287.446</u></b>	<b><u>5.279.642</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	537.784	587.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.245	87.245
	<b>50.000</b>	<b>625.029</b>	<b>675.029</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.084.000</u>	<u>5.084.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.084.000</u></b>	<b><u>5.084.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>5.084.000</u></b>	<b><u>5.084.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Face Media ApS, København	20 %	<u>4.401.943</u>	<u>1.905.935</u>
		<b><u>4.401.943</u></b>	<b><u>1.905.935</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for bankgæld i Face Media ApS. Bankgælden udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der forekommer ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2023.
